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Cesaret Ekonomisi Kitabı Hakkında Bilgiler


Cesaret Ekonomisi Kitabı CERES YAYINLARI çıkarmış olduğu Cesaret Ekonomisi Kitabını PDF İndir – Cesaret Ekonomisi 24.06.2021 Pdf İndir

Cesaret Ekonomisi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Cesaret Ekonomisi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Cesaret Ekonomisi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CERES YAYINLARI ait olan Cesaret Ekonomisi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Cesaret Ekonomisi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Cesaret Ekonomisi Kitabı 24.06.2021 tarihinde Dr. Özgür Zan tarafından yazılıp CERES YAYINLARI tarafından basılmıştır. Cesaret Ekonomisi kitabında toplamda 384 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Cesaret Ekonomisi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Cesaret Ekonomisi Kitabı Özeti – Cesaret Ekonomisi Kitabı Açıklaması 

“Yarınlar yorgun ve bezgin kimselere değil,
rahatını terk edebilen gayretli insanlara aittir”
Marcus Tullius Cicero
 
Girişimcilik vizyon, tutku, cesaret, inanç, çalışkanlık, pes etmeme, adanmışlık, hedefe odaklanma, sevgi, saygı ister.
İşte tam da bu kodlar Özgür Zan’ın kimyası ,DNA’sı.
Her Türk gencinin bu konseptle Türkiye’yi uçuracağına inanıyorum.
Dr. Cem Kınay
 
Elinizde tutma ayrıcalığını taşıdığınız bu kitap, girişimcilik öyküsünü en başından izleme şansına sahip olduğum Özgür Zan’ın bu uzun ve meşakkatli süreçte biriktirdiklerini kağıda dökmesinden ibaret değil; üniversiteyi yeni bitiren deneyimsiz bir gencin girişimciliğin derin sularına atlamasının, azgın dalgalarla boğuşmasının ve suyun üzerinde kalmayı başarmasının “kan, ter ve gözyaşı” içeren romanıdır; deneyimle yetinmeyen bir girişimcinin işin teorisini araştırıp öğrenmesinin ve öğrendikleriyle yaşadıkları arasındaki sentezin analitik bir modelidir. Ve işte tüm bunların cesaret kavramı altında toparlandığı bir girişimcilik rehberidir.
İsmail Hakkı Polat
 
Genç yaşta girişimciliğe adım atmış, tutkulu ve işine sevdalı bir girişimcinin; kararlılıkla yürüdüğü iş hayatında elde ettiği başarılar kadar karşılaştığı zorluklar ve problemlerden edindiği bilgi ve deneyimleri, akademik hayatında öğrendiği teorik bilgilerle harmanlayarak derlediği, tüm girişimcilere ve girişimci adaylarına rehber olacak başarılı bir eser.
Tansel Voyvodaoğlu
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 Yayınevi / Marka: CERES YAYINLARI
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 Sayfa Sayısı: 384

Cesaret Ekonomisi Kitabı İndirme Linkleri – Cesaret Ekonomisi İndir

Cesaret Ekonomisi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Cesaret Ekonomisi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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